MORTUÁRIA MUNICIPAL, NA PRAÇA NOSSA SENHORA URKUPINÃ, LOCALIZADA NA RUA EDU ROCHA, S/N, NO
MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/MS, da qual restou julgada vencedora do certame a empresa M.A. DORNELL CORREA
CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS EIRELI, classificada e vencedora para a presente licitação com valor global de
R$ 530.104,89 (quinhentos e trinta mil cento e quatro reais e oitenta e nove centavos).

Corumbá/MS, 31 de Julho de 2019.

Osana de Lucca - Presidente do GELIC.

AVISO DE LICITAÇÃO.

O Município de Corumbá - MS, torna publico, através do Grupo Executivo de Licitações de Obras - GELIC, que fará realizar

[...]

Referente a utilização da Ata de Registro de Preços nº 007/2018 para aquisição de materiais de consumo (material
elétrico, hidráulico, proteção individual e outros) para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, conforme
Processo nº 23078/2018 e o Pregão Presencial nº 071/2018.

VALOR DA ORDEM

O valor total da Carta Contrato é de R$ 3.805,20 (três mil oitocentos e cinco reais e vinte centavos) empenhos nº 1393,
1394, 1395/2019

PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias corridos, a contar da Autorização de Fornecimento.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

25.00 - Secretaria Municipal de Saúde

25.91 - Fundo Municipal de Saúde

[...]

Referente a utilização da Ata de Registro de Preços nº 007/2018 para aquisição de materiais de consumo (material
elétrico, hidráulico, proteção individual e outros) para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, conforme
Processo nº 23078/2018 e o Pregão Presencial nº 071/2018.

VALOR DA ORDEM

O valor total da Carta Contrato é de R$ 7.457,90 (sete mil quatrocentos e cinquenta e sete reais e noventa centavos)
empenhos nº 1396, 1397, 1398, 1399, 1400, 1401/2019.

PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias corridos, a contar da Autorização de Fornecimento.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

25.00 - Secretaria Municipal de Saúde

[...]

Referente a utilização da Ata de Registro de Preços nº 007/2018 para aquisição de materiais de consumo (material
elétrico, hidráulico, proteção individual e outros) para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, conforme
Processo nº 23078/2018 e o Pregão Presencial nº 071/2018.

VALOR DA ORDEM

O valor total da Carta Contrato é de R$ 35.225,00 (trinta e cinco mil e duzentos e vinte e cinco reais) empenhos nº 1390,
1391, 1392/2019.

PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias corridos, a contar da Autorização de Fornecimento.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

25.00 - Secretaria Municipal de Saúde

25.91 - Fundo Municipal de Saúde

[...]

12 (doze) meses, a contar do término do prazo anteriormente estipulado, conforme justificativa e documentação
apresentada nos autos do processo n° 9.162/2017, as quais se considerarão parte integrante deste instrumento. Cláusula
Segunda: Permanece inalterado o valor mensal dos serviços prestados, que corresponde a R$ 140.000,00 (cento e
quarenta mil reais), perfazendo o montante total de R$ 1.680.000,00 (um milhão seiscentos e oitenta mil reais), renunciando
a parte contratada ao reajuste anual. As partes ratificam e mantêm inalteradas as demais cláusulas inicialmente
contratadas.

Data da Assinatura: 11/07/2019.

Assinam: Luiz Henrique Maia de Paula - Secretário Municipal de Finanças e Gestão e a Empresa RCM Informática Ltda-